МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ПРИМОРСКИЙ  КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ»
(ГАПОУ «ПККК»)

 П Р О Е К Т      П Р И К А З А

       13 августа  2024 года               г. Уссурийск          №  83

О зачислении на 1-й курс

 В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 года № 36,

Правилами приема граждан на обучение в ГАПОУ «Приморский краевой колледж

культуры» на 2024 - 2025 учебный год,  приказом директора  ГАПОУ «ПККК» от

29.12.2023 года  № 136-О, решением приемной комиссии протокол  №  1  от 13 августа

2024 года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 ЗАЧИСЛИТЬ  с 1 сентября 2024 года в состав студентов  ГАПОУ «Приморский

краевой колледж культуры»  на 1 курс очной формы обучения, финансируемых за

счет средств краевого бюджета, следующих абитуриентов поступающих на базе

основного и среднего общего образования, успешно сдавших творческие вступительные

испытания и прошедших по конкурсу:

1.1.Направление подготовки:

53.02.02 «МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО ЭСТРАДЫ»  (по видам),

срок обучения 3 года 10 месяцев:

Инструменты эстрадного оркестра

№

п\п

Ф.И.О. Количество

баллов

Примечание

1 РЕДКОКАШИН Даниил Александрович 90 гитара

2 ТАРАХТЕЙ Валерия Дмитриевна 90 фортепиано

3 НАЗАРЕНКО Богдан Александрович 80 труба

4 БЫКОВА София Евгеньевна 70 фортепиано

Эстрадное пение

№

п\п

Ф.И.О. Количество баллов

1 ПЕРЛИНЕН Виктория Сергеевна 90

2 СТАРОСТИНА Алёна Александровна 65

3 КУЛАЕВА Анастасия Ивановна 65

4 ВИТЮГОВА Анна Александровна 100

5 СУШКО Ксения Алексеевна 90

6 КОМИССАРОВА Диана Степановна 70

1.2.Направление подготовки:

53.02.05.  «СОЛЬНОЕ И ХОРОВОЕ НАРОДНОЕ ПЕНИЕ»

срок обучения 3 года 10 месяцев

№

п\п

Ф.И.О. Количество баллов

1 БУРЛАК Ариадна Максимовна 60

2 КОШЕЛЬ Мария Константиновна 80

3 ДУДКА Дарья Евгеньевна 74

4 НИКИТЕНКО Денис Дмитриевич 84

5 ОСИПОВА Анастасия Юрьевна 60

1.3. Направление подготовки:

51.02.01 «НАРОДНОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ТВОРЧЕСТВО» (по видам),

срок обучения 3 года 10 месяцев:

Театральное творчество

 Ф.И.О. Количество

баллов

1.  АНДРЮЩЕНКО Степан Максимович 78

2.  МОИСЕЕНКО Арсений Юрьевич 85

3.  БАКРО Виктория Владимировна 80

4.  КАНДРАШКИНА Марина Алексеевна 79

5.  СУХАНОВ Фрол Ильич 97

6.  БОНДАРЕВА Полина Ивановна 95

7.  МАКАРЕНКО Ульяна Антоновна 100

8.  ЛЮЩУКОВА Ангелина Витальевна 64

9.  БАВЕЯН Артём Альбертович 94

10.  ШУЛЬГА Камилла Андреевна 65

11.  КРАВЧЕНКО Элеонора Валерьевна 97

12.  ПОРОСНЫХ Полина Никитична 60

13.  МОРОЗОВА Элина Александровна 66

14.  ШИПОВАЛОВА Маргарита Андреевна 77

15.  СЕВРЮКОВА Ульяна Андреевна 85

16.   ОХОТСКИЙ Александр Олегович 60

Хореографическое творчество

№ п\п Ф.И.О. Количество

баллов

1.  КОЛЕСНИК Анастасия Вадимовна 98

2.  ЮРАСОВА Мария Андреевна 92

3.  ЩУКОВСКАЯ Анастасия Андреевна 87

4.  АНЦИФЕРОВА Александра Сергеевна 45

5.  РУМЯНЦЕВА Елизавета Андреевна 75

6.  ШЛЫКОВА Кристина Максимовна 40

7.  КНЯЗЕВА Вероника Александровна 40

8.  ЗВЕРЕВА Ксения Александровна 41

9.  ПЕРФИЛОВА Дарья Владимировна 50

10.  НОВОСЕЛЬЦЕВА Анастасия Васильевна 95

11.  ДУБРОВСКАЯ София Анатольевна 75

12.  ЛЕСКОВА Ксения Евгеньевна 50

13.  ЩЁКИНОВА Яна Михайловна 50

14.  ГОРПИНЧУК Альбина Александровна 55

15.  ШИЛОВА Елизавета Игоревна 80

16.  ГОНЧАРОВА Диана Андреевна 80

17.  КРУГОВАЯ Арина Эдуардовна 55

18.  РЕЧИЦКИЙ Иван Александрович 85

19.  КУРОЧКИНА Екатерина Александровна 60

20.  БИЛИЧЕНКО Михаил Михайлович 60

21.  НИКИТЕНКО Дмитрий Евгеньевич 60

22.  ДОЦЕНКО Эвелина Руслановна 56

23.  ЖЕРНОВА Валерия Дмитриевна 50

24.  КОЛЧЕНКО Анастасия Сергеевна 45

25.  КУТЫНКИНА  Виктория Эдуардовна 45

26.  САРЫЧЕВА Елизавета Вадимовна 80

27.  ШАШЕЛЬ Софья Александровна 99

28.  КУРОЧКИНА Валерия Витальевна 75

29.  ВЛАСОВА Владислава Дмитриевна 55

30.  ЕЛЬКИНА Вита Дмитриевна 50

1.4. Направление подготовки:

51.02.02. «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ» (по видам),

срок обучения 3 года 10 месяцев

Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных

представлений

№ п\п Ф.И.О.  Количество

баллов

1.  ЛУХАНИНА Юлия Сергеевна  50

2.  КОЛЕМБЕТ Виктория Сергеевна  90

3.  КОСЯК Анастасия Евгеньевна  70

4.  ВАРЦАБА Татьяна Евгеньевна  90

5.  ВИНИЧУК Надежда Александровна  50

6.  ДУНАЕВА Василиса Александровна  60

7.  ОСЬКИНА Ангелина Андреевна  45

8.  МИХЕЕНКО Светлана Тарасовна  70

9.  ИВОЙЛОВА Жанна Павловна  80

10.  ШИНКАРЕНКО Дарья Витальевна  60

11.  ВАКУЛА Захар Сергеевич  75

12.  БАРАНОВСКАЯ Лилия Максимовна  60

13.  НИКУЛИН Матвей Андреевич  90

14.  СОКОЛОВА Кристина Олеговна  65

15.  СЕРЕДИНА Софья Руслановна  55

16.  ИВАНОВА Мелания Александровна  80

17.  КИСЕЛЁВА Кристина Ильинична  50

18.  ЛАЗАРЕВА Алина Александровна  45

19.  ВОЛОХАТЮК Мария Романовна  95

20.  ЛАНЕЦ Камилла Александровна  95

1.6. Направление подготовки:

51.02.03. «БИБЛИОТЕКОВЕДЕНИЕ»  (база 9 кл.)

срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п\п

Ф.И.О. Средний балл

документа об

образовании

1 КУЧИНА Елизавета Петровна 3,8

2 БЕРНГАРД Сабина Владимировна 4,1

3 ПОНКРАТОВА Дарья Владимировна 3,8

51.02.03. «БИБЛИОТЕКОВЕДЕНИЕ»  (база 11 кл.)

                                              срок обучения 1 год 10 месяцев

№

п\п

Ф.И.О. Средний балл

документа об

образовании

1 ПОБЕРЕЖНАЯ Елизавета Максимовна 3,9

Директор колледжа                                                     О.Н.Минашкина

	«ПРИМОРСКИЙ  КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ»